ipso facto, ut dicto Bertholdo de Marsteron seu de Niffen tamquam vicario ut premittitur
vel alias super premissis vel similibus in nullo pareant vel intendant. Processibus aliis ss

quibuscumque per nos seu per dilectum filium nostrum Bertrandum tituli Sancti Marcelli

presbyterum cardinalem apostolice sedis legatum vel alios iudices conpetentes habitis

tam contra dictum Bertholdum de Marsteron quam alios et parentes eisdem in suo

robore duraturis.

4. Ut autem processus huiusmodi ad communem omnium noticiam deducatur, to

cartas sive membranas processum huiusmodi continentes in maioris ecclesie Avimonen(si8)

appendi vel' affigi hostiis faciemus, que processum ipsum suo quasi sonoro preconio et

patulo indicio publicabunt, ut dictus Bertholdus et quicumque alii, quos processus ipse

contingit, nullam possint excusationom pretendere vel ignorantiam allegare, quod ad eos

processus huiusmodi non pervenerit vel quod ignora/verint~ eundem, cum non sit veri-

simile remanere quoad' ipsos incognitum vel occultum, quod tam patenter omnibus
fuerit publicatum.

Dat. Avinion(c), II". Idus'" A.pril., pontificatus nostri anno octavo.

897. c) easdem 1; eos 2. ~) ut 1; et 2. e) feudorum 3. <) deest 1. K) et imnu)- 1-

lamus <!<!<.1. '') ae 2. ') seu 2. ~) ignorarint 3. ') quod ad t. '") [d. S. M
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898. M~~MW ~5~6~ executorium p~~e~f~s Germaniae «~s~Me

eK/ec~MM. Apr. J'3 (~~).

1 Copia coaeva exemplaris ad episcopum ~~cM~MCMse~Mdie 13. )M.J~ ~M'ss/M:

tabulario civitatis Argentinensis e.XM~MS;contulimus nos;
5 2 .Be~es~MM Vaticanorum tabularii Vaticani ~o~M.j!~ fol. j!~9~nr. 481, ubi exem-

plar episcopi Constantiensis die 16. m. Apr. enaissum ~esc~tp~M~Mest; contulit R. ~o~a~c/tct';

est ~M6~M~ Alia executoria prelat(is); ed. '0&ef6o</eWse~esJ.~c~ I, 88 ?)-. 66 ex 2.

Reg. Zô~~ loco supra ad nr. -389c~ct~p. 2.55 nr. ~0~; Reg. ep. Constant, ~99.9~;
~M<~e)''~o~sc~e Quellen' p. 177 M~.647.

M Aliam e~eeM~on~M!jBe~~œM~olegato et rectoribus s~Mc~e sedis die -~7.m. J.p~
directam (Reg. Foi<. c. f. 11.9 Mf.480) fere OMtMîMOsimilem nec hic ~omMïMSnec coM-

ferendam esse credidimus; c/ ~O~~cn/e~MC~esArchiv 1, 87 Mt'.6'5; Bohmer, Reg. Ludw.

p. -8~6 jPa&s~ nr. 24.

Iohannes a episcopus servus servorum Dei a venerabili fratri episcopo Argen-
15t(mensi)~

b salutem et apostolicam benedictionem°.

Nuper contra Berchtoldum de Marsteron" dictum~ de Nifen et Berchtoldum dictum

de Groispach ao Fridericum de Truendingen se dicentes ambascatores et nuncios

magnifici viri Ludewici ducis Bawarie in discordia in regem Roman(orum) electi, quem

regem nominant Roman(orum), ad partes Ytalie destinatos, qui fore fautores, conplices
20et defensores Galeacii de Vicecomitibus et fratrum suorum hereticorum, iiliomm da.mpna-te

memorie quondam Mathei de Vicecomitibus heretici, per conpetentes iudices iudicati,

pronunciati et declarati fuerunt, certum processum presente multitudine copiosa fidelium

de fratrum nostrorum consilio habuimus. Cuius ténor dinoscitur esse talis:

'Iohannes episcopus servus nostri anno octa,vo~ supra )M'.8.97.

25 Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta in virtute obediencie et sub pena

suspensionis ab officio et beneficio, quam nullis privilegiis apostolicis et indulgenciis
contrariis sub quacunque forma verborum concessis tibi in hac parte suffragantibus te,
si mandatum huiusmodi, postquam ad te pervenerit, exequi contumaciter neglexeris,
incurrere volumus ipso facto, districcius iniungendo mandamus, quatinus per te vel per

Malium seu alios tam seculares quam religiosos, exemptos et non exemptos, quos ad

hoc per censuram ecclesiasticam si necesse fuerit appellacione postposita conpellas, non

obstante si eis vel eorum aliquibus, quod interdici, suspendi vel, excommunicari non

possint, per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto huiusmodi menoionem seu sis roligiosis ipsis aut eorum ordimbus,
35quod de negociis, que sibi per sedem apostolicam committerentur, se intromittere non

teneantur, ab eadem sede foret indultum, predictos Bertholdum de Marsteron" a.lia,s

dictum de Niffen et Bertholdum de Groispach ac F[r]idericum'' deTrôendingeu' fuisse

et esse fautores, conplices et defensores dictorum hereticorum publicos et notorios ac

propter hoc excommunicacionis sentencie et perpetue infamie subiacere omnesque penas
40alias reales et personales, spirituales et temporales contra fautores, conplices et defen-

sores hereticorum editas incurrisse ac omnia alia in eodem processu contenta in ecclesiis,

terris et locis tuarum civitatis et dyoc(esis) singulis diebus dominicis et fcstivis, de

quibus et quociens expedire videris* denunoiare et soUcmpniter pub!:carc procurea,

clero et populo in locis singulis, ubi flet huiusmodi publicacio, propter hoc spociatitcr

<& 898. ~) lohannes–Uei (~. 2. '') Cotii'tanc!en(ai)2. '') santon–henedictionpm (~.<.2.

<!)Bo'thotdum2. <)MMterot~8. f) <fcodictum–:uu)0 octa.vo2: ete. utt i ntht suppriori us-